
DODATEK č. 4 ke 

                                                              SMLOUVĚ O DÍLO č. DIL/01/2014 

Uzavřené dne 22.10.2013 v souladu s § 262 a § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

AVE LIMA, s.r.o. 

se sídlem: Trávník 475/33, 750 02 Přerov I – Město 

IČ: 27765326 

DIČ: CZ27765326 

zastoupená Veronikou Mádrovou, jednatelkou 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Přerov 

č. účtu: 1888671329/0800 

tel: 581 331 111 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 29156  

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Statutární město Přerov 

se sídlem Bratrská 34, 750 11 Přerov 

poštovní adresa: Blahoslavova 3, 75011 Přerov - Přerov I-Město 

zastoupené  : Mgr.Karola Petr - vedoucí odboru vnitřní správy na základě pověření podle části IV.  

Vnitřního  předpisu č. 4/2011 – Organizační řád, kterým se vymezují kompetence odborů Magistrátu města Přerova 

IČ: 00301825  

DIČ: CZ00301825 

bank.spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu: 27-1884482379/0800 

tel: 581 268 484 

 (dále jen ,,objednatel“) 

Článek II. 

Předmět dodatku. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.10.2013  smlouvu o dílo č. DIL/01/2014, jejímž předmětem je provádění revizí 
elektrických zařízení budov, hromosvodů, elektrických spotřebičů a ostatních elektrických zařízení v těchto 
budovách, které se nachází ve vlastnictví objednatele. 

2. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah založený smlouvou uvedenou v odst. 1 tohoto článku, se 
prodlužuje na dobu určitou do 31.12.2017. 

3. Smluvní strany se dohodly na ceně díla s účinností od 1.1.2017 do 31.12.2017 takto:   

 
 



 
 
     
Cena za zajištění revizí od nájemců - třetích osob , revize hradí sami nájemci: 
    Cena bez DPH …………….8.400,00 Kč 
    DPH 21% ………………….1.764,00 Kč 
    Celková cena s DPH……….10.164,00 Kč 
 
     
Cena za provedení revizí el.zařízení na objektech, v majetku objednatele Magistrátu města Přerov, revize 
hradí Magistrát: 
    Cena bez DPH ……………96.250,00 Kč 
    DPH 21% ………………… 20.212,50 Kč 
    Celková cena s DPH………116.462,50 Kč 
 
Ceny za jednotlivé revize el. zařízení jsou uvedeny v příloze č. 1k tomuto dodatku a tato je jeho nedílnou součástí. 
 
4. V ostatním se smlouva nemění. 
  
 
    

Článek III. 

Závěrečná ustanovení. 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1.1.2017. 

2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními  zák. č. 
513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, ve znění účinném k 31.12.2013 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a jeho nedílnou součástí je příloha č. 1se soupisem objektů 
v majetku objednatele, které podléhají revizím elektro. 

4. Smluvní strany si před podpisem tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem jednotlivých ustanoveni 
tomto dodatku, včetně jeho přílohy č.1, stvrzují svým podpisem. 

 

V Přerově, dne ………….. 
 

 

 

 

 

………………………………………………….                            …………………………………………………. 

                           za zhotovitele                                                            za objednatele 

             Veronika Mádrová, jednatelka                                             Mgr.Petr Karola, vedoucí odboru vnitřní správy 


